
1 

 
Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Lublinie 

20 - 708 Lublin,  ul. Pielęgniarek 6 
skr. poczt. 119 

 tel. 81 743-42-72  lub 81 533-41-00 
email: wsse.lublin@sanepid.gov.pl           https://www.gov.pl/web/wsse-lublin 

 

 
ADM-ZP.272.1.12.2024                        Lublin, dnia 18.10.2024 r. 
 

 
Uczestnicy postępowania 

 

Pytania i odpowiedzi nr 9 

 

Zamawiający działając w oparciu o art. 135 ust. 2 oraz ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 poz.1320) zwanej dalej Pzp, w związku  

z zapytaniem skierowanym w postępowaniu pn. „Zakup sprzętu laboratoryjnego i wyposażenia laboratorium 

Wojewódzkiej Stacji Sanitarno -Epidemiologicznej w Lublinie” przekazuje poniżej treść pytania i wyjaśnienia 

Zamawiającego. 

 

Treść wspomnianej prośby oraz odpowiedź są następujące: 

Pakiet 10 - Dostawa Miernika poziomu dźwięku 

1. Dot. § 7 ust. 6. 

Prosimy o zmianę zapisu o miejscu świadczenia serwisu z „siedziby Zamawiającego” na „siedzibę Wykonawcy”. 

Uzasadnienie: wszelkie naprawy oferowanych przez nas mierników poziomu dźwięku realizowane są wyłącznie 

przez autoryzowany serwis pod adresem siedziby Wykonawcy. 

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany § 7 ust. 6 Załącznika nr 4 wzór umowy, który otrzymuje brzmienie: 

„Wykonawca zobowiązuje się do świadczenia serwisu w siedzibie Wykonawcy”. 

 

Dot. § 7 ust. 8. 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminów usunięcia awarii z 10 na 15 dni roboczych oraz w 

przypadku braku części zamiennych na stanie – z 15 na 20 dni roboczych  Prosimy również o zmianę niniejszego 

sformułowania: „…licząc od dnia zgłoszenia” na „…licząc od dnia dostarczenia urządzenia do siedziby Wykonawcy”. 

Mamy również prośbę o uszczegółowienie następującego zapisu: „Po każdym usunięciu awarii wymagane 

jest wzorcowanie sprzętu na koszt wykonawcy.” Sugerujemy niniejszy zapis: „Po każdym usunięciu awarii, 

wpływającej na zmianę toru pomiarowego, wymagane jest wzorcowanie sprzętu na koszt wykonawcy.” 

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany § 7 ust. 8  Załącznika nr 4 wzór umowy, który otrzymuje brzmienie: 

„Wykonawca zobowiązany jest do usunięcia awarii w terminie do 15 dni roboczych licząc od dnia dostarczenia  

urządzenia  do siedziby Wykonawcy. Natomiast, gdy dla   skutecznej   naprawy,   niezbędne   jest   użycie   części   

zamiennych   nie   będących w posiadaniu/na stanie Wykonawcy, czas naprawy wydłuża się do 20 dni 

roboczych.  Po każdym usunięciu awarii, wpływającej na zmianę toru pomiarowego,  wymagane jest 

wzorcowanie sprzętu na koszt wykonawcy.” 

 

W załączeniu do odpowiedzi zmodyfikowany Załącznik nr 4 wzór umowy dla Pakietu 10. 

 

mailto:wsse.lublin@sanepid.gov.pl
https://www.gov.pl/web/wsse-lublin

		2024-10-18T13:32:46+0200




